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Nagrody Bayer Early Excellence in Science
Award 2011 rozdane.

Od 2010 roku w Polsce w ramach programu odpowiedzialności społecznej biznesu firmy
Bayer realizowany jest globalny wielopoziomowy projekt mający na celu promocję nauk
ścisłych - Making Science Make Sense.
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Projekt  organizowany w formule światowego konkursu Early Excellence in Science Awards wspiera
utalentowanych młodych naukowców z trzech dziedzin: biologii, chemii i inżynierii materiałowej.
Komisja złożona z blisko 200 uczonych z całego świata nominuje kandydatów do nagrody z ośrodków
naukowo-badawczych. Na podstawie tych rekomendacji wyboru trzech zwycięzców dokonują
naukowcy tworzący Zarząd Bayer Science & Educational Foundation. Każdy laureat otrzymuje
stypendium w wysokości 10 000 euro. Kryteriami wyboru zwycięzców jest oryginalność i najwyższa
jakość badań, a także ich znaczenie dla rozwoju danej dziedziny. Już po raz trzeci Fundacja Rozwoju
Nauki i Edukacji firmy Bayer w ramach Bayer Early Excellence in Science Award 2011 przyznała 30
000 euro młodym, utalentowanym badaczom. Laureatami zostali naukowcy z Wielkiej Brytanii
i Niemiec.
1. Nagroda w kategorii inżynieria materiałowa - Prof. dr Arne Thomas z Politechniki Berlińskiej,
synteza materiałów funkcjonalnych charakteryzujących się wysoką porowatością.
2. Nagroda w kategorii chemia - Dr Andreas Bender z Uniwersytetu Cambridge w Wielkiej Brytanii,
prace badawczo-rozwojowe w zakresie przewidywania skuteczności działania leków, jak również
niekorzystnych skutków stosowania farmaceutyków za pomocą metod in-silico (komputerowo
wspomaganych metod projektowania leków).
3. Nagroda w kategorii biologia - Dr Cristobal Uauy z John Innes Centre w Norwich w Wielkiej
Brytanii, prace w dziedzinie badań genetycznych nad odmianami pszenicy.

Źródło: www.bayer.com.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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